
Администрация Кирсановского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    ___11.08.2015___              г. Кирсанов                                   __587__ 

О  создании  рабочей  группы  по  координации  работ,  проводимых  для 
организации информационного взаимодействия посредством муниципальной 
интегрированной  системы  управления  общественными  финансами 
«Электронный бюджет»

В целях координации работ,  проводимых Управлением Федерального 
казначейства по Тамбовской области, Управлением Федеральной налоговой 
службы  по  Тамбовской  области,  финансовым  управлением  области  и 
администрацией  района  организации  информационного  взаимодействия 
посредством  муниципальной   интегрированной  системы  управления 
общественными финансами «Электронный бюджет» администрация района 
постановляет:

1.  Создать  рабочую  группу  по  координации  работ,  проводимых  для 
организации информационного взаимодействия посредством муниципальной 
интегрированной  системы  управления  общественными  финансами 
«Электронный  бюджет»,  (далее  -  рабочая  группа)  и  утвердить  ее  список 
согласно приложению №1.

2. Утвердить положение о рабочей группе согласно приложению № 2.
3.  Рабочей  группе  в  месячный  срок  подготовить  и  утвердить  план 

мероприятий  по  организации  работ  по  подключению,  формированию  и 
занесению актуальной информации в отдельные компоненты муниципальной 
интегрированной  системы  управления  общественными  финансами 
«Электронный бюджет».

4.Опубликовать  настоящее  постановление  интернет-сайте 
(www  .  top68.ru).

5.  Контроль за  выполнением настоящего  постановления возложить на 
заместителя  главы  администрации  района,  начальника  финансового 
управления Кулагину Е.Б.

Глава района                                                                 В.А. Хатунцев

http://www.tamlife.ru/
http://www.tamlife.ru/
http://www.tamlife.ru/

